令和７（2025）年　月　　日
東 京 都 高 等 学 校 体 育 連 盟

陸上競技専門部　第4支部支部長殿

東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部第4支部春季競技会への参加のお願い

標記の大会への参加につきまして、よろしく御取り計らい願います。

通常の大会参加申し込みは、所属高校からの一括申込になると存じ上げておりま
す。しかしながら標記大会は、高校入学式前に当たります。そのため入学予定の高校からの参加申し込みの公文書は発行していただけません。また日本陸上競技連盟・東京陸上競技協会・東京都高等学校体育連盟陸上競技専門部への登録も済んでいない状態です。
そこで下記の３点を必ずお守りいたしますので、大会参加への特別のご配慮をお願い申し上げます。
１．高校入学後は、連盟・協会・高体連に必ず加盟・登録をいたします。

２．本人による大会当日の事故・怪我等につきましては、当方で保険に加入して　　責任を負います。
３．入学予定高校の顧問を通じて、大会参加申し込みを行います。
　　　（フリガナ）（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　参加希望生徒

　　参加希望種目
　　　出身中学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校
　参加希望生徒保護者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　入学予定高校　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校